

# Fam. Iversen Holding ApS

Vestergade 6, 6622 Bække

CVR-nr. 37 85 53 91

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

---

Kim Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fam. Iversen Holding ApS Vestergade 6 6622 Bække
	Telefon: 42110500
	CVR-nr.: 37 85 53 91
	Hjemsted: Bække
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Iversen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	Bække Taxa & Turist ApS, Bække Iversenbus.dk ApS, Bække N&K Ejendomme ApS, Bække

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 46.455 kr. mod -24.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.502.120 kr. mod 393.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.455</b>	<b>-24.693</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.208	-67.578
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.753</b>	<b>-92.271</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.482	56.982
Andre finansielle indtægter	644.223	579.493
Øvrige finansielle omkostninger	-12.692	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.664.260</b>	<b>544.165</b>
Skat af årets resultat	-162.140	-150.412
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.502.120</b>	<b>393.753</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.502.120</b>	<b>393.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.449.220	342.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.502.120</b>	<b>393.753</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.582.601	1.553.991
Materielle anlægsaktiver i alt	1.582.601	1.553.991
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.183.300	2.133.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.183.300	2.133.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.765.901</b>	<b>3.687.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.260.666	859.853
Tilgodehavende selskabsskat	74.889	510.137
Andre tilgodehavender	24.459	0
Tilgodehavender i alt	2.360.014	1.369.990
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.981.367	6.983.183
Værdipapirer i alt	6.981.367	6.983.183
Likvide beholdninger	4.318.274	3.525.479
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.659.655</b>	<b>11.878.652</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.425.556</b>	<b>15.565.943</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.839.496	15.390.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.942.396</u></b>	<b><u>15.491.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	395.202	0
Anden gæld	84.208	73.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.160</u>	<u>73.967</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>483.160</u></b>	<b><u>73.967</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.425.556</u></b>	<b><u>15.565.943</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	15.390.276	51.700	15.491.976
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.449.220	52.900	1.502.120
	<b>50.000</b>	<b>16.839.496</b>	<b>52.900</b>	<b>16.942.396</b>

## Noter

---

### 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renter mellemregning tilknyttede virksomheder	55.482	56.982
	<u>55.482</u>	<u>56.982</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 371 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
